
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX0132RBT   
ČJ.: MDOB 19693/2025/Koř  
SPIS. ZN.: MDOB/3289/2025/MR  
   
VYŘIZUJE: Mgr. Martin Švarc  
TELEFON: 770 196 123  
E-MAIL: svarc@mestodobris.cz  
   
DATUM: 21. 3. 2025   

 

Výzva k podání nabídky  

1.1 Název veřejné zakázky: DODÁVKA MONOLITICKÉHO SKATE-
PARKU - město Dobříš 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P25V00000029 

1.3. CPV kódy:  92000000-1 - Rekreační, kulturní a spor-
tovní služby 

45212210-1 - Výstavba jednoúčelových 
sportovních zařízení 

44000000 - Stavební konstrukce a materi-
ály; pomocné výrobky pro konstrukce 
(mimo elektrické přístroje) 

1.4. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO/DIČ:  00242098 / CZ00242098 

Evidenční číslo:   

Druh zadavatele: veřejný zadavatel  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Pavel Svoboda, starosta 

Kontaktní osoba za zadavatele:  Vojtěch Příhoda, prihoda@dilucidum.cz, 
+420 773284720 

1.5. Forma zadávacího řízení: otevřené řízení 

1.6. Druh veřejné zakázky: dodávka 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000427 

 

1.8. Datum vyhlášení zakázky: 21. 3. 2025 

1.9. Lhůta pro podání nabídek:  23. 4. 2025, 10:00h 

 

https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000427


Stránka 2 z 3 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je kompletní realizace monolitického ska-
teparku na určenou plochu parc. č. 348/122 k.ú. Dobříš. Do-
dávka bude včetně montáže a uvedení do provozu dle technické 
dokumentace. Tvar, rozměry, technické provedení a rozmístění 
překážek na ploše musí splňovat bezpečnostní a technickou 
normu ČSN-EN 14974. Shoda výrobku s touto normou bude dle 
§6 nařízení vlády č. 173/1997 Sb. doložena prohlášením o 
shodě a certifikátem (například TUV). 

Zadávací dokumentace: 

Zadavatel předkládá tuto výzvu k podání nabídky v otevřeném 
zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku, součástí které 
jsou zadávací podmínky. Předkládané zadávací podmínky sta-
novují průběh zadávacího řízení, podmínky účasti v zadávacím 
řízení, pravidla pro hodnocení nabídek a další podmínky 
pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.   

Tato zadávací dokumentace obsahuje přílohy, do kterých doda-
vatel doplní požadované údaje. 

Dodavatel není oprávněn měnit předepsaný obsah příloh. 

Veškerá komunikace účastníka směřující k zadavateli vč. po-
dání nabídek bude probíhat výhradně prostřednictvím elektro-
nického nástroje E-ZAK. Zadavatel (zástupce zadavatele) ko-
munikuje s dodavateli zásadně elektronicky, a to výhradně pro-
střednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Předpokládaná hodnota za-
kázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5 437 000 Kč bez 
DPH.  

Lhůta dodání / časový har-
monogram plnění / doba tr-
vání zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení plnění – 15.05.2025. 

Předpokládaný termín ukončení plnění – 15.08.2025. 

Místo dodání / převzetí pl-
nění: 

Parc. č. 348/122 k.ú. Dobříš. 

Hodnotící kritéria: 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 

Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 23. 4. 2025, 10:00h.  

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni 90 dní. Lhůta, po kterou 
jsou účastníci svými nabídkami vázáni, počíná běžet dnem, 
který je stanoven jako poslední den pro podávání nabídek. 

Požadavek na uvedení kon-
taktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci za-
kázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavky na prokázání kva-
lifikace dodavatele: 

1) Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. 

2) Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ. 

3) Technická způsobilost podle §79 ZZVZ. 

Podrobněji viz zadávací dokumentace.  



Stránka 3 z 3 

Požadavek na způsob zpra-
cování nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Další požadavky na způsob zpracování nabídky jsou uvedeny v 
zadávací dokumentaci.  

Požadovaný jazyk nabídky: český 

Povinnost uchovávat do-
klady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolu-
působit při výkonu finanční kontroly. 

Další požadavky na zpraco-
vání nabídky: 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek.  

Zadávací řízení se řídí: Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.  
 

 
 

 

Vojtěch Příhoda 
Zástupce zadavatele  


		2025-03-21T12:31:04+0100
	Vojtěch Příhoda




